2025 年 7 月 31 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

                         ★PRESS RELEASE★

ヴァイスシュヴァルツよりブースターパック

Toy Story 30YEARS＆BEYOND が

8 月 1 日(金)発売！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、8月1日(金)

にヴァイスシュヴァルツの最新商品、ブースターパック「Toy Story 30YEARS＆BEYOND」を発売

することをお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱い頂けますようお願い申し上げます。

★「Toy Story」がヴァイスシュヴァルツに再び登場！

1995年 11月 22日に映画『Toy Story』が全米公開され、今年(2025年)公開 30周年を

迎えた「Toy Story」のブースターパックが発売！本商品には、たくさんの種類のカードを収録。思い

出のワンシーンを始め、30周年を記念した描き起こしイラストや、劇中にあった「かも」しれないシーン

を「イメージ」した描き起こしイラストをカードとして収録。カードゲームとしてプレイするだけではなく、コレ

クションとしても楽しめる商品になっています。ぜひお気に入りの「Toy Story」デッキでヴァイスシュヴァ

ルツをお楽しみください！

★収録カード情報

◯描き起こしイラストを使用したキャラクターサイン風箔押しデザインカード

レアリティ【SEC（シークレット）】とレアリティ【SSP（スーパースペシャル）】はキャラクターサイン風デ

ザインをあしらった箔押しデザインカード。

イラストには描き起こしイラストを使用しています。

【SEC（シークレット）】全 3種

【SSP（スーパースペシャル）】全 5種

◯描き起こしイラストを使用した 30 周年ロゴ箔押しデザインカード

【レアリティ SP（スペシャル）】は 30周年ロゴをあしらった箔押しデザインカード。

こちらのイラストも描き起こしイラストを使用しています。

【SP（スペシャル）】全 19種

★商品情報

【商品名】ブースターパック / Toy Story 30YEARS＆BEYOND

【発売日】2025年 8月 1日(金)

【希望小売価格】

1パック 8枚入り  440円(税込)

1 ボックス 12パック入り  5,280円(税込)

1 カートン 24 ボックス入り

カード種類数：ノーマル 100種＋パラレル 127種

【ボックス特典】

特製先攻後攻カード全 8種のうち、いずれか 1枚をボックス内に封入

※再販分への封入は未定です。

詳細はこちら

https://ws-tcg.com/products/pxr_bp2/

https://ws-tcg.com/products/pxr_bp2/

★ヴァイスシュヴァルツとは

2 人で対戦して遊ぶ、ブシロードのトレーディングカードゲーム。キミ自身がプレイヤーとなって作品を再

現したカードと一緒に相手とファイト！集めても遊んでも楽しいキャラクターカードゲーム、それがヴァイ

スシュヴァルツ！

現在ヴァイスシュヴァルツには 150種類以上のタイトルが参戦中！

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト ：https://ws-tcg.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式 X  ：https://x.com/wstcg

ヴァイスシュヴァルツ&Reバースチャンネル

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©Disney/Pixar

©bushiroad All Rights Reserved.

https://ws-tcg.com/
https://x.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g